
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
podle Přílohy III Nařízení (EU) č. 305/2011 

a přenesené platnosti Nařízení (EU) č. 574/2014 
 

pro výrobek 
DECO ACRYL 

 
DoP-Nr. 15651-1-17-122 

 
 

1.  Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
 

EN 15651-1:2012: F-Ext-Int 12,5P   
 
2.  Zamýšlené/zamýšlená použití:  

 
tmel pro fasádní prvky 

 
3.  Výrobce: 
 

Bostik GmbH, An der Bundesstraße 16, DE-33829 Borgholzhausen, Německo 
 

4.  Systém/systémy POSV: 
 

Systém 3 plus 3 
 
5.  Harmonizovaná norma: 
 

EN 15651-1:2012 
 

6.  Oznámený subjekt/oznámené subjekty: 
 

 Zkoušky typu vykonal podle Systému 3 oznámený subjekt 
 SKZ – TeConA GmbH, identifikační číslo 1213, 

a vydal odpovídající Zkušební protokol. 
 

Zkoušky reakce na oheň vykonal podle Systému 3 stejný oznámený subjekt  
SKZ – TeConA GmbH, identifikační číslo 1213, 

a vydal odpovídající Klasifikační protokol. 
 

7.  Evropský dokument pro posuzování: 
 

není relevantní 
  
  Oznámený subjekt/oznámené subjekty: 
 

není relevantní 
 
 
 
  



8.  Deklarované vlastnosti 

  

Základní charakteristiky Vlastnost 
Harmonizované 

technické 
specifikace 

Reakce na oheň podle EN 13501-1 Třída E 

EN 15651-1:2012 

Uvolňování látek nebezpečných pro životní 
prostředí a zdraví člověka nestanoveno (NPD) 
Stékavost (EN ISO 7390) ≤ 3 mm 
Změna objemu (EN ISO 10563) ≤ 25 % 
Tahové vlastnosti, protažení při přetržení 
při 23°C (ISO 8339) ≥ 100 % 
Elastické zotavení (ISO 7389) < 40 % 
Přilnavost a soudržnost při stálé teplotě  
(ISO 9046) NF 
Přilnavost a soudržnost po ponoření ve vodě: 
 - protažení při 23°C (ISO 10591) ≥ 100 % 
Trvanlivost (ISO 8339) vyhovuje 

 
  
 
9. Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných 

vlastností uvedených v Odstavci 8. Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s 
nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného 
výše v bodě 3. 

 
 
 
 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: Bostik GmbH  
 
 
 

 
 
 

 Borgholzhausen, 1. srpna 2019  Obchodní vedoucí 
 


